CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ Ở KÝ TÚC XÁ

Kính gởi:   Hiệu trưởng trường THPT chuyên Lê Quý Đôn

          Tôi tên:  .................................................................................................................

           Là phụ huynh học sinh: ........................................................ Giới tính: ...............

    Lớp ………………… trường THPT chuyên Lê Quý Đôn.

           Hiện gia đình tôi ở tại (số nhà, đường, xã, huyện, tỉnh): .....................................

 .........................................................................................................................................

           Những khó khăn của gia đình (nếu có): .................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Do gia đình ở xa trường, điều kiện đi lại khó khăn, nên tôi viết đơn này kính

trình nhà trường xem xét và tạo điều kiện cho con chúng tôi được vào ở Ký túc xá để

có thời gian học tập và sinh hoạt tốt hơn trong năm học 2020 - 2021.

Đăng ký ở:

+ Nội trú        (tên phòng ở nội trú năm trước:………..)

+ Bán trú

Nếu được chấp thuận, con tôi và gia đình tôi cam kết sẽ chấp hành tốt mọi nội

qui của khu Ký túc xá nhà trường .

Nếu con chúng tôi vi phạm nội quy nội trú, sẽ chịu các hình thức xử lý theo qui

định của nhà trường. Mọi việc xảy ra ngoài khu vực nhà trường, gia đình chúng tôi xin

chịu hoàn toàn trách nhiệm ./.

Nha Trang, ngày …… tháng …… năm 2020

DUYỆT      Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)